MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0316/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TEN ENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de fevereiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4719/2019, de autoria de Vosso Senhorio, informamos, conforme
manifestoçôo prestado pelo Departamento Autônomo de Águo e Esgotos DAAE, que
o serviço indicado foi executado .

Colocando-nos à disposiçôo poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideroçôo .

Atenciosamente,

I 1039 73 /:!0 19!